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國立臺北大學 111學年度第 2學期行事曆 

總說明： 

一、本行事曆經 111 年 3 月 16 日本校第 73 次行政會議通過，教育部 111 年 4 月 6 日臺教高
（一）字第 1110034528 號函同意備查。後經人事室於 111 年 6月依人事行政總處公告之
政府行政機關辦公日曆表簽准調整放假日及補行上班日、教務處註冊組於 111 年 12月簽
奉核准調整教師補送成績截止日。 

二、本行事曆電子檔可至「本校首頁/行事曆」網頁下載。 

三、行事曆所列國定假日或補假日期，如未來行政院人事行政總處另有調整，將由本校人事
室（02-86741111轉 66058）另行公告周知；「重要記事」欄之日期如有調整，由各該業務
主管單位另行公告周知，如有疑問，亦請洽詢各該業務主管單位。 

四、進修學制除國定假日或重要記事欄另有說明外，週六皆正常上課。 

五、行事曆彙整及印製單位：教務處（02-86741111 轉 66098）。 

月份 日 一 二 三 四 五 六 週次 重 要 記 事 

一 

一 

二 

年 

二 

月 

   1 2 3 4 寒假 
1日 

1-10日 

4日 

13日 

 

15日 

17日 

 

18日 

20日 

 

21-3/2日 

27日 

28日 

第 2 學期開始；陸續寄發學士班、進修學士班成績單。 

學士班及進修學士班輔系、雙主修線上申請。 

補行上班（補 1/27調整放假）。 

碩士班、碩士在職專班及博士班任課老師繳送 111 學
年度第 1學期成績截止日。 

註冊繳費截止日。 

碩士班、碩士在職專班及博士班畢業生辦理 111 學年
度第 1學期離校截止日；寒假終了。 

補行上班（補 2/27調整放假）。 

開始上課；碩士班、碩士在職專班及博士班學生開始舉
行論文考試。 

加退選課程、抵免學分受理申請。 

調整放假一天。 

和平紀念日放假一天。 

5 6 7 8 9 10 11 寒假 

12 13 14 15 16 17 18 寒假 

19 20 21 22 23 24 25 1 

26 27 28     2 

三 

月 

   1 2 3 4 2 1日 

7日 

7-13日 

 

25日 

各任課教師補送 111學年度第 1學期成績截止日。 

補註冊日。 

人工加簽暨線上選課確認（程序或方式依學校網頁公
告辦理）。 

補行上班（補 4/3調整放假）。 

5 6 7 8 9 10 11 3 

12 13 14 15 16 17 18 4 

19 20 21 22 23 24 25 5 

26 27 28 29 30 31  6 

四 

月 

      1 6 
1日 

3日 

4日 

5日 

6日 

7日 

10-14日 

10-15日 

17-28日 

17-30日 

22日 

30日 

上課達三分之一。 

調整放假一天。 

兒童節放假一天。 

民族掃墓節放假一天。 

補 111年 10月 22日校慶系列活動放假一天。 

補 111 年 10月 29日運動會放假一天。 

學士班期中考試。 

進修學士班期中考試。 

申請棄修課程。 

加退選學分費繳費。 

上課達二分之一。 

完成學士班及進修學士班畢業資格初審。 

2 3 4 5 6 7 8 7 

9 10 11 12 13 14 15 8 

16 17 18 19 20 21 22 9 

23 24 25 26 27 28 29 10 

30       11 
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月份 日 一 二 三 四 五 六 週次 重 要 記 事 

五 

月 

 1 2 3 4 5 6 11 
 

8-12日 

10日 

13日 

學士班週會由各學院自行訂定時間。 

學士班、進修學士班線上申請轉系。 

完成學士班及進修學士班畢業資格複審。 

上課達三分之二。 
7 8 9 10 11 12 13 12 

14 15 16 17 18 19 20 13 

21 22 23 24 25 26 27 14 

28 29 30 31    15 

六 

月 

    1 2 3 15 
2日 

5-9日 

5-10日 

10日 

12-16日 

12-23日 

12-24日 

17日 

22日 

23日 

26日 

30日 

學士班、進修學士班申請本學期休學截止日。 

學士班期末考試。 

進修學士班期末考試。 

畢業典禮。 

學士班、進修學士班暑修報名。 

學士班教師彈性補充教學。 

進修學士班教師彈性補充教學。 

補行上班（補 6/23調整放假）。 

端午節放假一天。 

調整放假一天。 

暑假開始。 

碩士班、碩士在職專班及博士班學生論文考試申請截
止。 

4 5 6 7 8 9 10 16 

11 12 13 14 15 16 17 17 

18 19 20 21 22 23 24 18 

25 26 27 28 29 30  暑假 

七 

月 

      1 暑假 
4日 

 

11日 

12日 

31日 

學士班及進修學士班開課於四年級班任課教師繳送

111 學年度第 2學期成績截止日。 

學士班及進修學士班任課教師繳送成績截止日。 

陸續寄發學士班、進修學士班成績單。 

碩士班、碩士在職專班及博士班申請本學期休學截止
日；碩士班、碩士在職專班及博士班學生結束舉行論文
考試；第 2學期結束。 

2 3 4 5 6 7 8 暑假 

9 10 11 12 13 14 15 暑假 

16 17 18 19 20 21 22 暑假 

23 24 25 26 27 28 29 暑假 

30 31      暑假 

 

□：上課日  □：考試日  □：寒暑假  □：放假日  □：調整放假日  □：補行上班日 
 
 


